

Årsredovisning

för

Elite Care Stockholm AB

559264-3265

Räkenskapsåret

2022-06-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Hedelius, Styrelseledamot

2023-09-27

Styrelsen för Elite Care Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller en premiumtjänst med kvalificerad personal som tillhandahåller alla typer av hemservice, personaluthyrning och därmed förenlig verksamhet till såväl juridiska som fysiska personer. Bolaget bedriver verksamhet inom privata hemtjänstrelaterade tjänster som till exempel assistans, ledsagning i och utanför hemmet, barnpassning, städning, matlagning, hundpassning samt tekniskt stöd i hemmet. Bolaget skall utveckla, tillverka och sälja produkter inom området. Därutöver skall bolaget äga och förvalta fast och lös egendom.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Service and Care Stockholm AB med organisationsnummer 559164-9305.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förlängt räkenskapsåret från 31 maj 2023 till 30 juni 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21
	(13 mån)		(11 mån)
Nettoomsättning	1 322	317	55
Resultat efter finansiella poster	719	-60	44
Soliditet (%)	78	13	90

Omsättningen har ökat då bolaget har fått in fler kunduppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	34 852	1 261	86 113
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 261	-1 261	0
Årets resultat			571 205	571 205
Belopp vid årets utgång	50 000	36 113	571 205	657 318

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	36 113
årets vinst	571 205
	607 318
disponeras så att	
i ny räkning överföres	607 318
	607 318

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-06-01
-2023-06-30
(13 mån)

2021-06-01
-2022-05-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 321 680

316 659

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 321 680

316 659

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-2 028

0

Övriga externa kostnader

-600 276

-377 073

Summa rörelsekostnader

-602 304

-377 073

Rörelseresultat

719 376

-60 414

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

29

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-10

0

Summa finansiella poster

19

0

Resultat efter finansiella poster

719 395

-60 414

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

0

62 000

Summa bokslutsdispositioner

0

62 000

Resultat före skatt

719 395

1 586

Skatter

Skatt på årets resultat

-148 190

-325

Årets resultat

571 205

1 261

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-05-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	162 181	78 114
Övriga fordringar	2 051	9 708
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	87 880	78 937
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	120 024	36 278
Summa kortfristiga fordringar	372 136	203 037

Kassa och bank

Kassa och bank	468 977	453 777
Summa kassa och bank	468 977	453 777
Summa omsättningstillgångar	841 113	656 814

SUMMA TILLGÅNGAR

841 113

656 814

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		36 113	34 852
Årets resultat		571 205	1 261
Summa fritt eget kapital		607 318	36 113
Summa eget kapital		657 318	86 113
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		16 687	542 511
Skatteskulder		148 515	9 811
Övriga skulder		18 593	18 379
Summa kortfristiga skulder		183 795	570 701
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		841 113	656 814

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-09-27

Peter Hedelius
Peter Hedelius